Elektrisk hgjdejusterbart bord

Installation og brugsanvisning

Tak for din opmaerksomhed!

Tekniske data

Hgjdeomrade 70 cm - 118 cm (uden bordplade)
1060 -1 600 mm

20 pr. sekund (uden belastning)

Bredde af fundamentet
Stigningshastighed
Bzereevne 150 kg
Arbejdscyklus

10 %. Maks. 2 minutter taendt, 18 minutter slukket

I

|

|

|

|

I

|

|

|

|

I

|

|

|

|

|

| Gradvis start/stop
I Justerbare udligningsbolte
|
|
|
|
I
|
|
|
|
I
|
|
|
|
I
|

3 hukommelsespositioner

Importer:
Liftor s.r.o.
Pod Vinicemi 931/2, 301 00 Plzen
www.liftor.dk

Advarsel/information Dele

~— Ngdvendigt vaerktgj N

Sorg for, at der ikke er nogen forhindringer i det

omrade, hvor bordet stér. Sgrg for, at bordpladen
ikke rgrer nogen vaegge. Sgrg for, at alle kabler har
en passende lzengde, sa de kan tilpasses

A ADVARSEL

Klemningspunkt
Hold haender og fingre vaek

hgjdeaendringen.

Hold bgrn vaek fra elektriske hgjdejusterbare borde, betjeningsenheder og
betjeningsknapper. Der er fare for personskade og elektrisk stgd.

Hold alle elektriske komponenter vaek fra veesker.

Du ma ikke seette dig eller sta pa bordets konstruktion.
Kravl ikke ind under bordet og laeg dig ikke ned under det.

Placer ikke genstande, der er hgjere end 20", under bordet.

Abn ikke nogen dele - ben, kontrolboks eller afbryder.
Der er fare for elektrisk stgd.

Dette produkt er designet med en arbejdscyklus pa 10 %. (2 min. teendt, 18 min. slukket).

I tilfeelde af stremafbrydelse eller afbrydelse af stramkablet kan det veere ngdvendigt
at foretage en manuel nulstilling — se trin 11.

Anvendelse/ansvar

Dette hgjdejusterbare bord er udstyret med elektriske motorer og er kun beregnet til brug i
tgrre arbejdsomrader.

Bordets hgjde kan justeres, sa den er sa ergonomisk som muligt.
Enhver anden anvendelse er pa brugerens eget ansvar.

Producenten anerkender under ingen omstaendigheder garantikrav eller erstatningsansvar for
skader forarsaget af forkert brug eller handtering af bordets konstruktion.

Vigtigt:
Hvis du szelger dette bord, skal du give denne vejledning til kgberen. side 2

— 3

—

5 mm unbrakonggle (medfglger) Kryds skruetraekker og/eller boremaskine Meter
. J
— Dele N
===
o 62@5 o /0 %
Sgjle Sokkel Glider Midterste skinne Drivstang Sidekonsol
% S =\
@ x1 // X2 x1 “‘!!.!!!“ x1 ﬂ—‘
L Palet til strgmforsyning Bjeelke Stremforsyning Afbryder Strgmkabel y
——  Teknisk udstyr N
@c @o @ P @ @
Skruer Skruer Skruer til tree Skruer til trae Kabelklemmer  Skruer Skruer
Méx10 Méx16 M5x16 M4x20 M6x8 M6x40
. J
——  Teknisk udstyr N
Beskrivelsesnummer stk
1. Sgjle 2
2. Sokkel e 2
3. Glider 4
4. Venstre bjeelke---- 1
5. Hgjre bjeelke - -1
6. Midterste skinne- -2
7. Sidekonsol - -2
8. Palet til stremforsyning - -1
9. Strgmforsyning 1
10. Afbryder 1
11. Stremkabel ---------------oo oo 1
. J
side 3



Installationsvejledning

—B \

Installationsvejledning

B \

Indsaet midterstangen i begge baerere.

Leeg alle dele og teknisk udstyr frem og serg for, at du har alle dele og teknisk udstyr,
der er angivet pa siden med dele.
Adskil venstre og hgjre bjeelke fra hinanden. Inde i dem finder du en midterste bjeelke.

 — p—

<a =
— — . —
) i / /
. J
. J

—5) N

Fastger begge fodstykker med fire M6*16-skruer til hver
stolpe, og stram skruerne.
Fastggr to glidesko til hvert fodstykke.

stolper (P1), og stram skruerne.

Placer begge stolper (P1) med venstre og hgjre
bjeelke (P4) mod hinanden, som vist pa billedet.
Brug den medfglgende unbrakonggle til at
indsaette fire maskinskruer M6*8 i hullerne i
venstre og hgjre bjeelke, som fgrer ind i begge

B N

Placer paletten til stramforsyningen i den position,
der er vist pa billedet.

i i ¥
Fastggr paletten til stramforsyningen. < ==Y @

Fastggr bjeelkerne og midterstangen med otte M6*10 skruer.

~2 N

Stgt samlingerne fra trin 2 som vist pa
billedet.

Indsaet to maskinskruer M6*40 gennem
hullerne i sidekonsollen i stolpens
konstruktion. Stram skruerne med en
unbrakonggle. Ggr det samme med den
anden sidekonsol.

/ARA

side 4 side 5

B
. 8

Installationsvejledning

B \

Fastggr bordpladen til konstruktionen med seks M5*16 traeskruer.
Fastggr afbryderen til bordpladen med to M4*20 traeskruer.

Installationsvejledning

2 \

Vend det samlede bord med hgjre side opad. Mindst to personer skal tage fat i bordets fod (ikke bordpladen)
og vende bordet med hgjre side opad. Saet de forudinstallerede udligningsbolte pa fodstykkerne.

.|

Seet stromkablet (P13) i en 110V-240V stikkontakt.

Serg for, at der ikke er nogen forhindringer i det omrade, hvor bordet star.
A Sprg for, at bordpladen ikke rgrer nogen vaegge.

Sorg for, at alle kabler har den rette laengde, sa de kan tilpasses hgjdezendringen.

Vigtigt: Bordet skal nulstilles fgr brug.
(&

B

Indsaet drivstangen i motoren og fastger den som
vist pa billedet.

Nulstillingsprocedure: Tryk pa og hold knappen NED nede pa kontakten, indtil bordet nar den laveste hgjde.

Slip knappen NED. Tryk igen pa knappen NED og hold den nede, indtil der vises »rES« pa LED-displayet, eller i ca.
10 sekunder péa betjeningspanelet uden LED. Slip DOWN-knappen. Tryk igen p4 DOWN-knappen og hold den nede,
indtil bordet saenkes lidt mere, haeves let og stopper. Slip DOWN-knappen. Dit bord er nu klar til brug.

Programmering af op til tre forudindstillede positioner (pa visse modeller): Tryk pa knappen »M« (pa visse modeller
»S«% og derefter pa tallet 1-3.

Tryk pa knappen »M« i 3 sekunder, indtil »S—« vises pé displayet.

Tryk igen pa knappen »M«.

Nar displayet blinker, skal du trykke igen pa knappen »M«.

Derefter kan du ved at holde knappen >ned< nede vaelge S1 (metrisk) eller 1n (engelsk), som vises pa skaermen.
Tryk derefter pa knappen » M«.

Advarsel: Nar du trykker pa forvalgsknappen, flyttes bordet til den programmerede hgjde (se advarselsfeltet ovenfor).

.

o

Tilslut kablerne.

/—@ Lgsning af fejl <

Hvis dit bord ikke fungerer korrekt, kan det vaere ngdvendigt at nulstille det. Frakobl strgmkablet i 20 sekunder.
Tilslut stremkablet igen og udfgr RESET-proceduren beskrevet i trin 11.

Hvis dit bord er udstyret med en kontrol med LED-indikator og viser »rES« (reset), skal du udfere reset-proceduren
beskrevet i trin 11.

Hvis der vises en fejlmeddelelse (»E01«--»E60«) pa displayet, skal du kontrollere, at alle kabler er tilsluttet korrekt
sgjler til kabler, kabler til kontrolboksen). Udfer derefter nulstillingsproceduren beskrevet i trin 11.

Hvis fejlmeddelelsen fortsaetter efter nulstillingen, skal du kontakte forhandleren.

Hvis afstanden mellem sgjlerne er stgrre end 1,5 tommer, skal du afbryde nulstillingsproceduren og kontakte
forhandleren.

Hvis der vises »HOT« pa kontrolpanelets display, skal du lade basen kgle af i 18 minutter.

side 6 side 7

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
| Omregning af metriske og engelske enheder:
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
I



